COBET JAENYTATOR
PAHTOPOJICKOTD CEJLCKOTO NOCEJTEHIAS
CBETIOAPCKOTO MYHHIMITAILHOIO PATOHA
BOJITOTNPALCKON OBJTACTH

FEHIEHHE
ot 05.08.2024 Ni 69168

«l) BHCCEHHH HiMeRenuil & pemenne Conera

Jenyrator Paliropodckore censekoro nocenemis
CRernospesoro MyRHIHIATEHOrD paiiona

Bomrorpaackodt obnactd ot 22.12.2023 Ne 66/151 «O GromseTe
Paliropoackoro cembekoro nocencHns va 2024 rog

B naanoesd neprog 2025 5 2026 rogoss

Pywomogereyscs  monomenusMu  BogkeTHoro Kogekca PP, Yomasom Pafiroposckoro
CENECROND nocensnng CBerIospesors MyHHIRNAIERoro pationa Bonrorpagcsod offacTh, crareeii
21 Tlonomenns o SromweTion opouccce B PaliropoickoM CETbCKOM MOCENSHNH, Hi OCHOBANMM
NOACHHTENLHOH 3ATACKE anMHRHCTpamn Paliroponckoro eemmexoro nocenenns, Coser ASMYTATOn
Paliropoacsore cenbokoro nocenents

(LI LI

I. Buccrw 8 pemenme Coseta acnyratos Pailropoackoro CenbeKOrO HOCEncHHA OT
22122023 Ne 66/151 «0 Grommere Paiiroponckoro cemkckore mocencrns ma 2024 ron w
mnanorei nepioa 2025 1 2026 romoss cleayrume HIMEHeHHA:

LLTlyngr | crares | A3000kATE B cAemviomei peLaKim:

#l. YreepauTh oCHOBHEE XapaxtepuoTard Giomwera Palropoiekoro conboKoro Noceienns
ma 2024 rog:

nporscanpyessi obmuii ofbem noxones Gogwera Palfropogckore censckoro noceIcHns
B cymue 43 9570 Teic, pyGnell cornacHo DPRIOKEHHIO 2 K HACTORIIEMY PElIeHHK, B TOM SHEIC

MeEtorEeTHEE TpancdepTl oT ApyrEx Swyokeron SommeTRol cHetemur Pocemiickoi
Penepaiy B oyMme 35 9210 teic, pyfineil, B3 HEX!

H3 Eronaera Bonrorpagexoii ofinacta — 32 914.3 mac. pyfineii;

H3 BropReTs CReTIOIpCEoro MYRHIHIATRHOrO paiosa — 3 (06,7 Tre, pyGnel;

obmait obbeM pacxonos opmera Pallropolokoro celibekoro noceneHRs B cyume 43 957 0
Thic. pylnei cornacHe NpUnosern 7 K HACTOAMEMY PelleH K

AedmmaT {npodeust) Somrera PAliropolckoro celbckoro noceieHta B passepe 0,0 TRC.
pyGneit, w00 nponenta Kk ofmemy rogpRoMy offbeMy Aox0moR GHOTEETA Pafiroponekoro
CENBCROND MOCEICHHA 03 YUeTa Y Inepaeanoro ofrema GernoasesIHa NoCTYITe i, ».

3. Mpanosenns NeNe 2, 6, 7, 8, 9 npesas 8 Hosol peaakim.

4. Hacroamee peiiene BCTYNAET B CHIY NOCAE €10 OPHIHALHOTD oBHAPOIOBANES 1y TeM
CPHIEATEHOTY OnVORHEOBAHNS,

[pencenarens Cosera genyTaron
Pafiroponckoro cejlLcKore nocencHus

__ CH, JlroGymxus




TMpunoseese b 2

K pemeris Cowera genyraron Pafroposckoro
COABCKOTD NOCEMEHAA «() RHECEHHH HiMEHEHH B PeLEEHEHE
COHETA QEMVTATOR Pﬂ.ﬂrﬂp.'l.l‘lﬂiﬂf‘ﬂ COMBCEOTD MIOCLMEFH
CBETIORPCROND MYHHUHRANLEOTD pafiona
Bonrorpagcscil ofinacmse or 22122023 ke a6l 5]
40 ogseere Pafropoackoro cenberoro mocenesns va 2024 roa
W mnanesst nepaeg 2035 w 2026 rogoes
ot 05.08.2024 Ny 697168

Mporues necTynaenni o0 aanoras, cOopast, IIETSERM B ECTY ISR 81 Apyrs DnmscTos
fropaernol cueremet Pocenierol Pepepanun & Gojpser Paliropoackors cennekors nocenenis na 2024
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CENBCEAX MOCEEEHEE

3 0017

0,0

3 M1, T

HTOIND 10OX0108

43 2080

6590

439570

Mpeaceparens CoBeTa Aoy TATOR
Paliropoiceore cebCcKord NOCeaeHH

N = 1
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IMpanoseenne N A

E perenmin Covera genyvraree Pafiroposcsoro

CRBCROND NOCRAeHHS w0} BHeCEnHY HIMEHEHNT B pemeHns
Copeta neayTaros PAAROPOICEOrs ceNborors nocensHna
CRETAOAPCHOTO MyHUIHIAILHOTD paiioHa

Bonrorpamesod ofinacts or 22,12.2023 K 66/151

w0 Beokere Pafiroponckoro ceascroro noceseHn ma 2024 roa
H 0Bk mepaon 2025 | 2026 ropoas

or 03082024 Ma 69168

Heroumukn By TPeHnere guHascHpobanns seduuna Gwasera Paiiropoickors ceasekors
mircemeHns wa 2024 ron

COCTAE HCTOMHEKOE BRY TPEIHIERD
(prEaBcHposalni deduinnra Gogwsera
HasmeReH e OCTATROB CPEACTD il CYETAY N0 YHETY
CPEICTR MECTHOTO GRIRETA b TeqeHe 00
COOTRETETEYIOIIETD fIMHAHCONOTO FOR '

Cyninea (Thae. pyinei)

Hekie HoToMHEKN BEHVTPEHRETD (PHHSHCH POBLITHA
Apipupma secTHor MoTREeTa
Hrore peroynmgon mry rpeancro 00

fpumaacHponanng nedunnra fogsera

Mpeacesarens Cosera 3emyTaros f .
PRArOPOACKOIT CRARCROTT NOCEICHHA gf L I (LTI T
L

0.0
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Mpunosenne Ne 7

k pewtedriy Coneta gemyraros Pafiroponckono

CEIECHOTG NotencHna «l} BHECEHHN HiMmeHeHHH B pelnenne
Corera neryrarons PaRropoickors cenbekoro NOGeNeHRR
Crernoaperoro My HHURNATEHOTS paioHn

Boarorpaackoil ofimaetr ot 22,12 2023 Me 66/151

o) fiomeete Pafropoackore cenkeroro noceacrd ma 2024 rox
H fnaHoesi neprog 2025 u 2026 rogons

or 05082024 Me 697168

Facopenescnne Sa#eTHEIX ACCHITOBANNI 10 PATTEAM It MO PATIEITN EAACCHHHEANEN acnogos
fepwera Pailropoackore censekoro nocersensns na 2024 rogy

TRIC, [y e
| Ilnas 1a 2024
Kon BE Hamsenoiapme noknsarensh Er;";;t e Hasenchsn roac ]
[l
— HEMEHEHHAMH
000 | Obmerocynapernenise B AR 4 630,1 25,7 4 5358
DY HEIHOHAPORAHRE BLICIIETD S0TAROCTHOM
OL0Z | smua cyBeexTa Poccnitesoi @enepaui w 854,1 0.0 854.1
MY HHLHNAIE RO obpaiopamss
DyhkusorBporanne TpapsmeaseTen
Pocouiickoi Deaepamn, BRicimx
0104 | MCOOTHHTEALHLIX DPrAHOE CyTRekTOR ZHR2R .1 28019
Poceniicxol depepann, MeCTHLX
B HHACTRAIIHE
ChecresieHRe JEATETLHOCTH HHEANCOMLI,
HANOTOEEN W TAMIGEEHHELL OPTEHOE W OPFiHoR
il Pl S e 113,7 0,0 113,7
HATIOPA
DiffecrieseHie MPOREREHHA BLIGOpOa W
a7 e 1870 0.0 237.0
| 0111 | Pesepumie dionas 10,0 0.0 100
0113 | Jdpyrwe ofmerocy apcTRENNEE BOMPOCK 482,5 196.6 679,1
0200 | Hauwomaaknan oGopons 4360 L 4360
MoGmimausonnas i siesoiickonan i
oz BRI 436,0 0,0 436,00
Hanmonaasuaa Ge30uaciners o
s B B U TETRHAS RS Te LT 3070 0 Sl
Fnimpra HacEnCHAR W TEPPHTORHNA OT
HUPEIHLHARHBIY CHTYEURA NPHPOTHOND K
1l Bt pmns S aiveg i 2899 0,0 2599
B IACHOCTE )
ApyTaE BONPOSH] & oENRCTH HANHOHATBHOH
0314 | BeaonAcHOCTH W ITpIROCXpAHHTENEHOH [7.1 0.0 17,1
AEATEMEHOCTH ]
B4 | Hanwopaanaas 3000Mmee 574,2 0,0 5742 =1
0409 | Nopossoe X038ACTEO {TOPOKHLIE (omAED) 5742 0,0 5142
D500 | A= oMMy LR XOsRHeTRo 20136 121,1 321347
0501 | HWenmimoe xoznficran 30 806,9 9.4 308163
0303 | Bmaroycrpoliceo 1 206,7 11,7 1 3184
| 0700 | Opasosanne 120,2 0,0 2oz |
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[Mpodeccronaipias noaroTossa,
0705 | mepenoaroTORKA W HOLLIDEHEE 10,0 LHRi] 1,10
KEaAHHpMR A
0707 | Monomosmaa momimika 1102 0,0 110.2
OBOD | Kyaerypa, senesarorpagus 5 140.9 0,0 51409
0801 | Kyvnetypa 3 1404 0,0 §140.9
1000 | Coupninnam noanTnKs 338.1 00 338.1
1001 | TTescnornoe ofecnedeme 29,4 0,0 29.4
004 | Okipada cembH B 1eTCTEA 3087 0.0 08,7
100 | dPeswscckas KYIBTYPa i EHOpT 7,1 0,0 7,1
1102 | Meccoseii cnopr 0.1 0.0 70,1
Hrore pacxogos: 43 630,2 3268 43 9570
Ipencemarens CogeTa emyTaToOR . /‘f

Puitroponexoro cenecKono NoceresHa

C.H. Meobyvinxun
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Npunoscenne M 8

k pemeHain Cometa aemyraros Paiiropogckoro
CENBCKOID CENCHIA S0 BHOCOHHH HIMEHEHHI B peureHHe
Cowvera temyraroe Paliroponekoro cembekorn nocemnesng

CeTADHPCKOnD MyHUITAITAALHOTO pations

Bonrorpaneeoii ofinacts or 22.12.2023 Ne 66/151
#C) Groawete Pafiroponexoro censckoro nocenesid i 2024 rog

H ITaHOBRA nepaog 2025 w 2026 rogoss
or 05.08.2024 M 6% 168

Bepomeraennan erpysrypn pacxogon foaxera Paliropoacsors cennexoro pecenenns wa 2024 rog

T,
pybned

Hasmmeropanne

Benowmors

Paznen

Mogpeagen

Lizneeas cTarhd {MyHHIHTAARHDA n]:lnrpama.a bt

HENPOTPRMMHOE HANPALIEIHG ZCATENEHOCTH)

TTnaw ma
2024 rox ¢
VUTOM

HEMEHEHHE

[ EETINTH]
2024
R

Hrsienens |

Tpynna pnoa pacxonos

Anmpancrpaunn Pajiropogckoro
_EENLCKOTD MOCEIEHHNT

62

43 6302 3268 | 439570

Ofumerocy JapeTBeHALIE BOMPOCH]

i

4630,1 057 | 48358

@y HETUROH ORI BRI
NOEEHOCTHON Ui cyfnexTa

Poccniickod Pexepannn n

| MYHRHENAALROTD obpaiosann

i

854,1 .0

. Henporpansaesie HanpapIeHi
ODCCIEHEHHE MEATENLHOCTH OPriHOD
MECTHOID CAMOYNPAEICHHA

MY HHIMTATRHEL 00pasosaHHi
Crerrodpekoro pasiona Bonrorpamesodi
ol nacTH

0l

02

900

Pacxose: v BRINETE NEPCORLTY B WEIEX
OfCCTRYSHHE BRNOTHSHIE gryvHki
FOCYARPCTREHIWMH { MY HHIMTANBHEIME}
OPraHEMH, KAICHHEMN FIPESIEHHAMH,
OPrEHEMH VIIPARICHAS
TOCYTAPCTRENHEME BHEHOTHETHEIMH
dhosans

L1}

0z

w00

fil1] 834,1 0 854.1

Dyvaxnmonnposanne Mpasiresseroa
Poceniicgoii Degepannn, BRICmy
HENIHNTEALELY Opramon cyinekTon
Poconiickoii Teaepannm, mecrasmx
uvrmCT pana i

[ 1

04

28828 | 0,1 25019




| Henporpassesie HEMaEIEHMS
OUECTCHTHIA ACATENEROCTH OPIaHDE
MECTHONS COMOYTIPARNGHHE
AYHHUBNATEHEL 0Dpa3znaaHni
Ceetaoapokoro paftomn Bonrorpaackoi
| obnacT

o1

16

fon

Pagxojibl HA BRIMMATE NEPCOHATY B IE18X
COECTIESEHHA DhIOIREHER (Y HKLHH
FOCYAAPCTEEHHLMK (MY HHUHBLTERBIMH)
OPTAHAMH, ESSEHHEIMH YOPekIeHHan,
CTANAMH YIPRARTEHIE
FOCYARPETIHHEMH BHED RO IRCTHRIME

Arorsan

1]

04

S i | 100

2 2094

0.0

Juxynka ToEapos, paboT | YCIYT A
O0ECEsCHHA MOCYIAPCTREHHEX

A MY HERIATL L H B b HY7EA

1

90 0 | 200

6704

Q.

- Henporpassiisle pacxolul Opramos
MECTHOND CAMOYPAEIEHH
ATV HHLHNRTEHOTD COpATORAHKE

ot

[an

MembiomaeTHie TPAHCHEPTH

{1

04

990 | 500

3,0

.0

3.0

Ofiecnesenie JeaTeILICTH
IEANCO BRI, HANM OBLIX o
TAMOEREHILIX OPFANGD B OPranos
pusancosore (garancopo-
BrrseTHOMD) HATI0pa

i

(L1

113,7

0.0

113,7

Henpei pammise prcxoms  oprasoe
MECTHOTO CAMOYTIPADIEHHE
MYHHUENATBHEX 00pasopanni
Crernoaperore pafoma

nl

090

MemdiowersEre TpascdiepT

01|

S

990 | 500

13,7

0.

113,7

Odicenesenne nposeienns subopos i
pedepeniymon

2870

187,40

HenporpaksMabe packoill Opriscs
MECTHOTO CAMOYTIPABREHHA

MY HAUHTATLHER OGpaiossnmi
CESTIOAPCKOTO PAfiDia

o1

v

Lo

Hugse BeopiseTshie acCHIoBanna

01

07

900 | BOO |

2870

(1,0

1

287,0

Peseprakie fromin

i

10,0

0

10,0

Henporpasmuee peesois  Opragos
MECTHOTD CRMOVITRARNEIHA
MYHHLHIAIBHEIX OOpATOEAHA
Crernoaperort pafona

1

L1

990

Hebie SHupReTHEIE 3CCHTHOBAHTE

01

11

990 | 800

10,0

0.0

100

_E['ﬁﬁ’ﬂ:lﬂ ofmerocyaapcraennLIe
EOT[ECE

0

13

482.5

1966

679,1

HenporpamMsHee packoisl  Ooprajoi
BMECTIOM CAaMOYTIPARIEHA

MY HHUATILTEHEK ofpazossHui
Crernoapekord paboda

1

13

990 |

JBEYIER TORAPOR, PAGOT H VCIVE 18
DOCCHCHCHAS NOCVTAPCTBE HHELX

| {MYHHUHTEITLHBX ) By

01

13

990 | 200

J24.0

|26,6

C ORI LEDE 00ecneseHme | ke
BRTLANTE b ETEHR

i

13

Ho | 300

8.0 |

0.0




Hubie G0DEETHRE ACCHIHORAHNA

il

17
13

Bon

_140,1

7,0

2101

Henporpassuibie pacxons  OpraHoe
FocyInpcTECHHOH BIACTH
Bojrorpaackoii obnactH

a1

13

el

0,

Fnkymra Tosapos, pabioT W YOIy 208
OO CCMESEHAN MOCY, IRPCTEEHHER
| MYHHINEANEHEIX) HY3#/

13

790

20

94

0o

24

Hammomannnan ofopona

g =

436,0

436,0 |

Mol uoHran 4 BResd e
MOATOTORER

03 |

436.0

il 0

436,0

HenporpasMHsie pacxogsl Oprasoe
rOCYAIPCTEEHHM BnacTy
Boarorpanckol ofinacrs

03

Pacxom i BEIIATH MepoOsLTY B LRI
OOECTRYEHHS BLlNOTHEHHR drvHELHET
FOCY APCTREFHBME (MY HHOHNATEHEMA )
OPTRHAMH, KATEHHEIME Y UPeHIe MM,
OPrasavy YIPaRIeHHE

POCY TAPCTECHHEIME BHEDHUTHRETHEME
b

L]

oo

100 |

4292

0,0

JaEyTIKE TOBAPOR, PAGOT W YCAYT I8
DOCCTICHEHHA MOCy IAPCTREHHLIX

[MVEHLHATEHEIN) YT

03

901 |

200

6.8

0.0

6.8

Haunonanenas Ge30nacHocTh i
N PABOOXPAHNTETEHAS TLATEALI0CTh

07,0

0.0

3070

Jnupa RACENSHAR W TEPPHTOPHH OT
YPEIBRNANHEDN CHTVALHE TPHPOARDTT H

TEXHOTSHHOTY XEPIKTEPR, NOKEAPHAR
BRI HOCTE

|10

289.9

159.9

My HHUHIATLIELA PR MbE
“O0ECmeCHAS DORAPHO BeI0nacHOsTH
HA TepprTopHE Paliroponceora
CENTLCKOTD nocenesHAs CRETI0ARCKOTD

MY HEUH L RROre pafions Bonrorpanceodd
ofmacTH ma 20242026 rom.”

03

10

05 0

JaKynEa TORAPOE, pABOT W VCIVT JLIA
DOSCISEHAT MOCY IADC TRCHHEIX
BV HHLUH BB BRI,

03

i

050

150,

IR

L50.0

Henporpassibie paexoii  Oprasos
MECTIOND CAMOYIPABISHHA
MYHHLIAIA B HLIN 0Fpatoparms
Crernodperoi paioH

03

11

Qo

Fasynka ToBapos, paboT W YCYr A
GOECTIEYEHIHA TOCYAAPCTREHHELX
[ MAVIHHITMMARNBHEIN ] HYE

03

10

490

o0

100.0

0,0

10410 |

MlestelirosreTHng TpanclpTa

10

90

0

30.9

0,0

399

Jpyrue sonpoct b odancT
HANBEELTE I fel0nacaoc T H
IIpﬂ:I-I]ﬂ-Il]HIIH'I’EﬂBHﬂH DEATENRHROCTH
HenporpasuHsie PacKoibl  oprapon
MECTHOMS CAMOYNPARTEHES

MY HHTHTIANBHER OOpEInamHmi
CBETIOAPCEOND fRdoHD

14

17,1

0.0

17,1

3

14

i

| MesdonaeTiiie Tpasicdeprs

0 | 14

99 0

S0

17,1

0

17.1
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18
i

5742

0.0

3742

Hopicknoe $omiicran (Joposn ke
_pongu)

04

574,2

LK)

5742

MyHHmmanERRT Dporpassa
"EOMILIEECTHoS POansTHE CHETEM
TPANCNOPTHOH HEPPacTPYETY P 1

T poaHoro xoealcTEE HA TEPPHTOpHHT
Paliropofekors cenbekoro noceneHna
CBETIOAPCROND AMYVIHLIH LR palkona
Bonrorpuresod ofnact ma 2023-2025
o~

1)

520

JukynEa ToRApOR, PAGOT H VCIVT W
ofecTeteHia FOCYIAPCTREHHMY
{ WY HHLIHTHLT B HEEL ) B

rrd

20

0,4

| A A - KOMM Y HTEHOE XN A CTED

74,2 |

32 13,6

 Enammao: xoiaficTeo

&2
=2 B

121,1

5742
321347

M BO65

94 |

S 8163

Henporpamsesie packofsl  opranos
MECTHOMD CAMOYITPARTEHHA

MY HHLE AL RS oD pazosanmii
CEETHOAPCROND paioma

05

i1

Jamynsa ToBAPOR, palOT H VEAVT 1A
ofiecneqeHIE MoCy JApCTREHHEIN

{ B HHLANAEHED ) Y8,

(35

|

90

200

192

0.4

8.6

MembioupeTHEe TpaHChepTH

01

98 0

500

5.0

0.0

5,0

h

My HHUBNRTEHLZR NPpOrpaMsas
"Tlepecensime rpasnas w3 agapuitHoro
SFIRILHOID (OHIA HE TEPPHTODMH
Palropoickoro CeMbCEoro NoCeICHIHA
CRETANEPCROND MYHHIMNLTEHOID paiioks
Bomrorpagesod obnsem o
HCHUBIORAN HEM cpeacTn Douna
coneRcTEHA pedops ApomarHE AKX ma
2023-2025 romw”

5

| 01

240

Kanuranseme proeeHHta & 0 RCKTH
MOCYARPCTREHAGH (MY HIHORAEHGH )
CODCTREHHOCTH

K]

01

240

400

10 7ELY

00

30 7827

BaaroyerpoiicTeo

1 206,7

111,7

13184

MyHELIHMRILRAY pOrpamMsi
"Komnnexcroe SaaroveTpoic o
TEPRHTOPHA PRATCPOICKOTe Celiberino
- nocencHAg A 201 8-2024 romn”

5

x]

2340

Jakynka Tosapos, padoT B YOIYT ARR
QOECIRYEHHE MOCY BAPCTREHHRX
[MVIHIHIAALHBIY ) HVE

05

03

230

Z00

16, 7

(1,0

16,7

HemporpasmHEIe packoilll  aprasos
MECTHOTD CRMOYVTIPERISHHA
MYHHIHMELIBHER oOpazoBEaHni
Creriosperors pafioHn

I..ﬂ.5

03

890

3uxynka Topapoa, paboT M YomyT A0
OOECHEYEHHE MOCyIAPCTRCHEBLL
{ MY HHUHILAL LX) HYH

05

03

20}

| 023,3

11,7

I 1350

MexfipoxeTsbe TpanchepT

0

03

290

300

16,7

{0

16,7

O puvso paw e

1202 |

0,0

120,2




lppeecnonanseag noaroToBKs,
MEPENATITEERD 0 NOELIIIEnnE
| KB R IR

f7

14

LS

10,0

o0

10

Henporpavyssie pPACXOSR  OPrado
MECTHOND CAMOYTIDABICHIE
MYHHLHNANERRX Obpa3oaaHHi
CaeTacapekoro paiiosa

o7

Jaxyrka Tosnpoe, paloT B VCIVT i
OOECTIEHEHAE D00y RIPCTECHHBIX
[ MYHHLHNATEHRIN) HYAL

Monoesuns noanrmea

L o7

05 |

| 200

10,00

0.0

10,0

7

110.2

.0

10,2

HenporpasMipie pacxoasl  Oprasos
MECTHETO COMOYTPABICHIE
MYHHIMIATR LY 03pazopasii
Crerhedperore paiionn

o7

o7

0 0

Pacxomer wa BENAATL NEPCOHANY B LEnm
obecneyeHA BRNDAHEHNRS By kL
rOCY TAPCTBCHHEIME [ MYHHUHIRTRHBIMH )
OPTIIMH, KEICHELIMH VIPesk eI,
OPTAMH ¥ TIpaREEHmA
FOCYARPETBEHHLIMH BHEDHTHCTHRIMA

O ETARH

07

Loo

1040,2

0.0

JakynK: TOBIPOR, paBOT H YCANT A
ObeCIeNeHHA MOCYIaPCTRCHHEIX
[ BY ML TEHBER ) By

o7

200

10,0

0.0

10,0

Kyariypa, Kunesarorpagus

5 1409

00

5 140.9

| Kyabtypa

)

5140,

0.0

5 1409

. Henporpamssebic packoisl  opraion
MECTHOTO CAMOYTPABACHHA
MVHHIHMNETEHEX OOpaiosansi
Ceeraospokoro pafion

08

i

Pacxonsl Ha BLITUTATE MEPCOHATY B LETAX
COOCCTIEHEHHA BRITHUTHEHIH iy KL
FOCYIAPCTRCHHRIME {MYHATRTILHEME )
OpCaHAMN, BESCHHEIMH YIS TEHHAMH,
ORTaHAMHE YIPAETCHHA
I'EH:J.'..'.‘I,HPE:‘I‘EEHHHHH BHEﬁH‘Iﬂ}I{E‘FHHHH
OHIAMH

a1

100

24344

0.0

2 434.4

AR TIRA TOBAPOD, padar W vemyr ana
OOCCHIeMEHHN MOCYTAPCTRE X
{ WY HHIHTIATBHBEL ) YL,

01

S

200

2 69,5

0.0

26965

Hifsie Sioiseer ibe aceHrHopaHHR

= |2

o1

93 0

800

10,0

O

10,0

Lol AN Mo THES

10

338,1

00

34,1

[Mencuonmoe obecneacnne

L[}

29,4

00

29,4

Henporpamsiksie pacxonsl oprasos
MECTHOID CAMOYTIPAENCHHA
MYHHUHIARHLE obpasopaHsi

| Cretnoapexoro pafann

140

o1

oo 0

ColsHnbao: obecneucHne B HHEG

LT G e TEHEA

10

01

99 [

(0

29 4

0,0

25.4

Dxpana cesnH il eTersE

10

J0s,7

0.0

g7

Myupumnaisias nporpassa
"Ofecneqenne ADCTYTIHEIM W

ROMOPTHEIM BHIBCM 3
| KOMMY AL HBIMH VEAVTAMH IPasiian

L1270




Pabiropoickoro Cembekor Mmoceneng
CHeTACEPCROIT MYNMHUHNANEHOrD paioe:
Bovrorpaackai obnscTd ma 202 1-2024

20

Comransroe ofecmedsrne 8 WL
ELITUIATEE IACEne R

10

190

J(HD

3087

00|

DRIMECKAS KVIALTYE B COOpT

1

7l

LPL

Maceosnii enopr

BEE

70,1

0.0

Henmporpassesie pHOXGTH  OPrEHOR
MECTHOND CAMOYTIpaRICH S

MYHHIHTAALHETY. OOpasonarik

CrerTnoapororo pafionn

a0

Faxviikd Tobapos, palor H YeIyT mns
ofiecnesenni rocy ARpCTRERHRN
{ MY HHIHIE LER | HYHA

990

200

701

0,0

7.1

HTOD pacxogor no FPEC 962

43 630,2

43 9570

Mpencenarens Coreta AeMyTATOR

PaliropoiceEors CenbCROnD MoceacHHA

C.H. fexfveikes
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Mprnosenne Mz 9
K pewenno Cosets nerriros Paliroposckoro
CENBCEOTY IOCENEHHT S0 BHECEHHH HIMEHERHA B pelgHHE

Cosern nemymaroe PAliropoickors cenbokoro noceierms

Cretnospekoro MyHHIMNankHoTo paiona

Bonrorpanckodl ofascrs or 22.12.2023 Ne 66/151
w0} Geoaerre Pafiropoesors conkcikoro nocencemn ua 2024 rog
H mnanoeri nepsog 2025 v 2026 rogoes
or 05082024 ke 697168

Pacnpeneacnne Soamernny scenreopanmii mo Patienan, moOEEIALNAN, ETeELIM CTATERM
{M}'llnultn-ﬂ.lu.nuu DHICPAMAAM W HE POTPAMMEBIM WATIIABIEAARM TEHTEILEGCTH ], FPYImaM BIAGE
pacsopon Kaacenfuranmm pacxoaon Gomsera Pailropoickons censeroro nocemennyg un 2024 roa

Hansenosanme

TRIC.

pryGneii

Paymen

lloapaznen

MPOrpamMsis H BETporpasitmoe
HEMPIANEHHE Ted herbHicTH])

Heaenns cTaTen |y HHLATAIL a5

IMnan Ha
2124

oy

I'pynna suaa pacxomos

Hrsenensn

Thaan na
Mi2d jan e
YHETOM

HEMCHEHHEH

Omier 0cyIapPCTEER LN BN [HCH

01

4 630,1

2085,7

4 §35,8

PYHEIHOHHPOBANNE BRICTICTD

AKTREECCTHOTD JHa CyiseRTa

Poceniicroii ®egepamnn n

MY HHIRNAALHEOTG 06 PArn nna

1]

2

854,1

0,0

854,1

HenporpamMsiibie HENPARACHHS 0OeCTeseHAE
JEATENLHOCTH OPrance MSCTHODD
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